Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

EDITAL Nº 11/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI, Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral, ANASTÁCIO/MS , por

força da Lei 9.504/97.

            FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e

Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº

4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções

eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no

pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 91804 - DOIS IRMÃOS DO BURITI
Local de Votação: 1139 - EM ASSENTAMENTO PIÚVA

Seçao: 104 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 014014121929 LUIZ GAVILAN LEITE 028609131910 LIANE LUIZA DA SILVA MEIRA

Local de Votação: 1058 - EM NERO MENEZES DE ÁVILA

Seçao: 64 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 023889591945 JULIENDER JANUARIO MOURA 011123181945 MARLI DA SILVA

Seçao: 115 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 011123181945 MARLI DA SILVA 023889591945 JULIENDER JANUARIO MOURA

Local de Votação: 1082 - ESCOLA ALEXINA ROSA FIGUEIREDO

Seçao: 80 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 023612471996 DEVERSON ALCANTARA GABRIEL 019937621988 KESSY JOHNI BERNARDO VERON

Seçao: 109 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 019937621988 KESSY JOHNI BERNARDO VERON 023612471996 DEVERSON ALCANTARA GABRIEL

Função Especial Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

025032091970 ARTHUR HENRIQUE

VASCONCELOS DA SILVA

024292961961 HENRIQUE JÚLIO PEREIRA

Local de Trabalho: EM ASSENTAMENTO PIÚVA, situado à ASSENTAMENTO PIÚVA - ZONA RURAL

19/08/2022 15:17
1

009571011996
Realce

Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

Função Especial Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

018646921910 JOSIANE MARTINEZ MEDEIROS 014014121929 LUIZ GAVILAN LEITE

Local de Trabalho: EM ASSENTAMENTO PIÚVA, situado à ASSENTAMENTO PIÚVA - ZONA RURAL

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 49ª Zona.

          Eu LUCIANO PEDRO BELADELLI Juiz(a) da 49ª Zona Eleitoral/MS.

ANASTÁCIO, 19 de agosto de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI

Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral/MS

19/08/2022 15:17
2